平成26年8月25日
各  位

上場会社名    リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社

代表者名    代表取締役社長  齋藤 貴

 （コード番号    9836）

問合せ先責任者 ファイナンスコントローラー 阿部 禎人

（TEL          03-5785-5600）

  代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

    当社は、平成26年8月25日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動（追加）する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

２． 新任代表取締役の氏名及び役職名

     氏   名： ウォルター・エトリン（Walter Ettlin）

新・役職名： 代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和32年

８月２日生

平成２年４月 リーバイ・ストラウス・インターナショナル入社

平成15年６月 リーバイ・ストラウス・アンド・カンパニー ヨーロ

ッパ コーポレート ファイナンス ディレクター

平成20年９月 リーバイ・ストラウス・アンド・カンパニー ヴァイ

スプレジデント・グローバル サプライチェーン フ

ァイナンス兼ファイナンス ビジネス プロセス

インテグレーション

平成25年６月 リーバイ・ストラウス アジア・パシフィック ディ

ビジョンリミテッド ディレクター兼ヴァイスプレ

ジデント チーフ・ファイナンシャル・オフィサー

アジア・ミドルイースト・アフリカ担当（現任）

平成26年２月 当社取締役（現任）

－株

４．就任予定日

平成26年8月25日

以 上